１． 件名：東京電力柏崎刈羽原子力発電所６号機安全対策工事を担う共同会社の設立

に関する覚書の締結に関する面談

２． 日時：令和２年６月２日（火）１４：３０～１４：４５

３． 場所：原子力規制庁８階会議室

４． 出席者：

原子力規制庁 原子力規制部原子力規制企画課 森下課長、荒川補佐

東京電力ホールディングス(株) 原子力・立地本部 副本部長（テレビ会議シス

テムによる出席）

５．要旨：

〇 東京電力ホールディングスから、東京電力ホールディングス株式会社と東芝エ

ネルギーシステムズ株式会社が、６／３に柏崎刈羽原子力発電所６号機の安全対

策工事を担う会社の設立について覚書を締結した旨を記者発表するとの説明を

受けた。

６．配付資料：

・柏崎刈羽原子力発電所６号機安全対策工事を担う共同会社の設立に関する基本

合意の締結について

以上